Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Aliud instrumentu[m] depositi in forma pulcra

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De deputatione

de seu seculares eorumque seu cuiuslibet et ipsorum iudicibus officialibus auditoribus seu locateneis aut commissariis eorum cuiuslibet coram quibus dictum depositum et expensum dāna et interesse petite et petita fuerint seu fuerint subiecti et submisit. Quibus quod decurij et eorum officialibus auditoribus locateneis commissariis et eorum cuiuslibet dicitur. A. depositariis posse cogi compelli et stringi detineri ac personaliter pueniri et coartari usque ad integram obseruationem et satisfactioem omnium et singulorum in pnti publico instrumto ptecoy. Sup qd oibz singul ppari. B. C. petite et qd libet eoz petijt a me notario publico ifrascripto vnū vl plura rē. Acta rē.

¶ Aliud instrumentū depositi in pulcra forma.

In nomine domini amen rē. Et publice recognouit penes se habere et recepisse in depositum et ex causa ac nomine depositi veri et legitime acceptam. pro se suisque heredibus et successoribus videlicet ducatos. A. auri et in auro de camera. n. De quibusquidem. n. ducatus auri seu deposito predicto ppari. n. debitor se habuit et tenuit p hū pteco et qrato Renūciauitque exceptioem dicitur ducatorum auri siue depositi pdem ex causa predicta non habitorum non receptorum et non numeratorum spei future numerationis et receptionis. quod quidem. n. ducatos auri siue depositi predicti pparatus. n. debitor fidei. n. creditor saluos et illesos seu saluum et illesum facere et tenere omni suo periculo videlicet incendij ruine naufragij exfortuameti latrocinij et omni alio tam celesti quam terrestri periculo pmissit et puenit. Et quod quidem ducatos siue depositum predictum dicitur. A. debitor eidem. n. creditor pnti rē. reddere restituere tradere et expedire et delibere rare ad oem ipsius simpliciter requisitioem et petitionem ubique et quocumque eidem dno. A. creditor vel suis heredibus et successoribus predictis placuerit rē. Renūcians. n. idem debitor. p se suisque heredibus predictis in pmissis oibz et singulis exceptioem doli mali vis metus fraudis in factum accioem p ditorum indebiti et sine causa ac ob iniustam et turpem causam. necnon ditorum. xxx. Ducatorum siue depositi non habitorum non receptorum non numeratorum ac spei future numerationis et receptionis non sic celebrati ptracti. nec rei sic geste aliter fuisse dictum gestum factum stipulatum seu recitatum et cōuerso. necnon privilegij ferijs messium et vindemia rū oī tpe feriato et non feriato et qdrimestri bñificio noue pstitutiois eple di ui Adriani ca. O doardo de solu. puocat et appellatiois remedio pntis instrumti seu ipsius note p modū actorum et recursum ad arbitrium boni viri et vtriusque iuris auxilijs et quibuscumque alijs pstitutioibz et statutis papalibus imperialibus regijs localibus rpalibus a iure vel ab hoie editis vel edendis in genere et specie pcessis et pcedendis rē. Omnibusque alijs et singulis exceptioem rē.

De deputatione

¶ Deputatio tutoris presentis in forma iuris

In nomine domini amen. S. de P. officij penitentiarie de. n. dioc. n. Uniuersis et singulis pntis publicū instrumentū inspecturis visuris et audituris Salutem in dno et rei geste coram nobis noscere veritatem. Noueritis quod coparuit coram nobis in ecclesia sancti. A. dioc. n. nobis inibi in figura iudicij pro tribunali seden. more solito et plures. honesta matrona